ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, portadora do 
CNPJ sob o n.º 28.473.665/0001-31, com sede à RUA 
ANTONIO BUZATTO, nº 115, Bairro ENGENHEIRO 
CARLOS D, na cidade de RIBEIRAO PRETO, Estado 
de São Paulo, CEP 14057-465, nos seguintes termos: 
proposta pelo valor total global de R$ 384.002,29 
(trezentos e oitenta e quatro mil e dois reais e vinte e nove 
centavos);

2.	 Homologar o procedimento licitatório referente à 
tomada de preços n.º 024/2020, processo administrativo 
n.º 115/2020, Contratação de empresa especializada para 
reforma da guarita e cercamento da área utilizada como